


二、最终报价

(一) 报价表

项目名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目

项目编号：JCZC-2024-021

投标人名称	投标总报价（元）	工期	质量标准
 陕西华佰建设工程 有限公司	大写：捌拾玖万肆仟 贰佰肆拾陆元壹角 贰分 小写：894246.12 元	自合同签订之日起 150 日历天内完成 本项目。	合格，须符合国家相 关政策执行标准。

注：报价精确到小数点后两位。

投标人：陕西华佰建设工程有限公司（投标人公章）



法定代表人：（法定代表人私章）



日期：2024年05月13日

(二) 已标价工程量清单

投标人应按照第四部分施工内容及要求中“工程量清单”的要求及工程量清单各项表格逐页填报工程量清单，并完全响应工程量清单说明、投标报价说明、其他说明。



- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 报价精确到小数点后两位。

投标人：陕西华佰建设工程有限公司（投标人公章）



法定代表人：庞鑫（法定代表人私章）



日期：2024年05月13日

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目 (项目名称) ____ (标段名称)

组号	项目分组名称	金额 (元)	备注
1	4#水源工程	195969.05	
2	3#水源工程	171836.02	
3	2#水源工程	176360.23	
4	1#水源工程	194540.17	
5	200m³ 蓄水池	129494.65	
6	施工其他临时工程	26046	
	合计 (A)	894246.12	

投标总报价 C = (A) 894246.12 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	4#水源工程				195969.05	
1.1	4#拦水坝				25821.36	
1.1.1	砂卵石开挖	m ³	24.29	25.86	628.14	
1.1.2	砂卵石回填	m ³	2.98	22.22	66.22	
1.1.3	现浇C20砼坝体	m ³	27.17	639.62	17378.48	
1.1.4	现浇C20砼护坦	m ³	7.78	665	5173.7	
1.1.5	木模板	m ²	40.51	63.56	2574.82	
1.2	4#集水廊道				52246.28	
1.2.1	砂卵石开挖	m ³	171.26	25.86	4428.78	
1.2.2	砂卵石回填	m ³	56.1	22.22	1246.54	
1.2.3	C20混凝土垫层	m ³	3.65	670.65	2447.87	
1.2.4	C20砼井壁	m ³	2.78	901.02	2504.84	
1.2.5	C20砼盖板	m ³	2.02	943.14	1905.14	
1.2.6	C20砼挡护	m ³	46.7	631.85	29507.4	
1.2.7	滤料铺设	m ³	12	164.41	1972.92	
1.2.8	钢筋制安	t	0.12	6932.17	831.86	
1.2.9	木模板	m ²	116.44	63.56	7400.93	
1.3	20m ³ 过滤沉淀一体池				47614.5	
1.3.1	土方开挖	m ³	38	6.5	247	
1.3.2	土方回填	m ³	12	15.19	182.28	
1.3.3	C15砼垫层	m ³	3.71	710.65	2636.51	
1.3.4	现浇C25钢筋砼底板	m ³	4.94	719.56	3554.63	
1.3.5	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	17.5	710.23	12429.03	
1.3.6	现浇C25钢筋砼顶板	m ³	4.16	696.42	2897.11	
1.3.7	浆砌砖	m ³	0.86	667.71	574.23	
1.3.8	砂浆抹面	m ²	15.2	22.52	342.3	
1.3.9	滤料铺设	m ³	7.08	164.41	1164.02	
1.3.10	钢筋制安	t	2.99	6932.17	20727.19	
1.3.11	木模板	m ²	45	63.56	2860.2	
1.4	管道工程				70286.91	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.4.1	管槽土方开挖	m ³	385.72	21.94	8462.7	
1.4.2	管槽石方开挖	m ³	102.53	153.1	15697.34	
1.4.3	管槽土方回填	m ³	478.49	15.35	7344.82	
1.4.4	DN40PE(1.6Mpa)管	m	1550	23.34	36177	
1.4.5	检查井	座	7	243.55	1704.85	
1.4.6	DN40闸阀		7	128.6	900.2	
2	3#水源工程				171836.02	
2.1	3#拦水坝				22105.91	
2.1.1	砂卵石开挖	m ³	20.8	25.86	537.89	
2.1.2	砂卵石回填	m ³	2.55	22.22	56.66	
2.1.3	现浇C20砼坝体	m ³	23.26	639.62	14877.56	
2.1.4	现浇C20砼护坦	m ³	6.66	665	4428.9	
2.1.5	木模板	m ²	34.69	63.56	2204.9	
2.2	3#集水廊道				43315.59	
2.2.1	砂卵石开挖	m ³	171.27	25.86	4429.04	
2.2.2	砂卵石回填	m ³	44.77	22.22	994.79	
2.2.3	C20混凝土垫层	m ³	3.12	670.65	2092.43	
2.2.4	C20砼井壁	m ³	2.38	901.02	2144.43	
2.2.5	C20砼盖板	m ³	1.73	943.14	1631.63	
2.2.6	C20砼挡护	m ³	36.6	631.85	23125.71	
2.2.7	滤料铺设	m ³	12	164.41	1972.92	
2.2.8	钢筋制安	t	0.1	6932.17	693.22	
2.2.9	木模板	m ²	98.04	63.56	6231.42	
2.3	20m ³ 过滤沉淀一体池				47614.5	
2.3.1	土方开挖	m ³	38	6.5	247	
2.3.2	土方回填	m ³	12	15.19	182.28	
2.3.3	C15砼垫层	m ³	3.71	710.65	2636.51	
2.3.4	现浇C25钢筋砼底板	m ³	4.94	719.56	3554.63	
2.3.5	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	17.5	710.23	12429.03	
2.3.6	现浇C25钢筋砼顶板	m ³	4.16	696.42	2897.11	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.3.7	浆砌砖	m ³	0.86	667.71	574.23	
2.3.8	砂浆抹面	m ²	15.2	22.52	342.3	
2.3.9	滤料铺设	m ³	7.08	164.41	1164.02	
2.3.10	钢筋制安	t	2.99	6932.17	20727.19	
2.3.11	木模板	m ²	45	63.56	2860.2	
2.4	管道工程				58800.02	
2.4.1	管槽土方开挖	m ³	292.95	21.94	6427.32	
2.4.2	管槽石方开挖	m ³	97.65	153.1	14950.22	
2.4.3	管槽土方回填	m ³	382.79	15.35	5875.83	
2.4.4	DN40PE(1.6Mpa)管	m	1240	23.34	28941.6	
2.4.5	检查井	座	7	243.55	1704.85	
2.4.6	DN40闸阀	个	7	128.6	900.2	
3	2#水源工程				176360.23	
3.1	2#拦水坝				22878.35	
3.1.1	砂卵石开挖	m ³	11.95	25.86	309.03	
3.1.2	砂卵石回填	m ³	2.67	22.22	59.33	
3.1.3	现浇C20砼坝体	m ³	24.34	639.62	15568.35	
3.1.4	现浇C20砼护坦	m ³	6.97	665	4635.05	
3.1.5	木模板	m ²	36.29	63.56	2306.59	
3.2	2#集水廊道				50239.35	
3.2.1	砂卵石开挖	m ³	106.94	25.86	2765.47	
3.2.2	砂卵石回填	m ³	52.88	22.22	1174.99	
3.2.3	C20混凝土垫层	m ³	3.27	670.65	2193.03	
3.2.4	C20砼井壁	m ³	2.49	901.02	2243.54	
3.2.5	C20砼盖板	m ³	1.81	943.14	1707.08	
3.2.6	C20砼挡护	m ³	47.6	631.85	30076.06	
3.2.7	滤料铺设	m ³	12	164.41	1972.92	
3.2.8	钢筋制安	t	0.11	6932.17	762.54	
3.2.9	木模板	m ²	115.54	63.56	7343.72	
3.3	20m ³ 过滤沉淀一体池				47614.5	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.3.1	土方开挖	m ³	38	6.5	247	
3.3.2	土方回填	m ³	12	15.19	182.28	
3.3.3	C15砼垫层72	m ³	3.71	710.65	2636.51	
3.3.4	现浇C25钢筋砼底板	m ³	4.94	719.56	3554.63	
3.3.5	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	17.5	710.23	12429.03	
3.3.6	现浇C25钢筋砼顶板	m ³	4.16	696.42	2897.11	
3.3.7	浆砌砖	m ³	0.86	667.71	574.23	
3.3.8	砂浆抹面	m ²	15.2	22.52	342.3	
3.3.9	滤料铺设	m ³	7.08	164.41	1164.02	
3.3.10	钢筋制安	t	2.99	6932.17	20727.19	
3.3.11	木模板	m ²	45	63.56	2860.2	
3.4	管道工程				55628.03	
3.4.1	管槽土方开挖	m ³	276.41	21.94	6064.44	
3.4.2	管槽石方开挖	m ³	92.14	153.1	14106.63	
3.4.3	管槽土方回填	m ³	361.18	15.35	5544.11	
3.4.4	DN40PE(1.6Mpa)管	m	1170	23.34	27307.8	
3.4.5	检查井	座	7	243.55	1704.85	
3.4.6	DN40闸阀	个	7	128.6	900.2	
4	1#水源工程				194540.17	
4.1	1#拦水坝				21138.07	
4.1.1	砂卵石开挖	m ³	19.89	25.86	514.36	
4.1.2	砂卵石回填	m ³	2.44	22.22	54.22	
4.1.3	现浇C20砼坝体	m ³	22.24	639.62	14225.15	
4.1.4	现浇C20砼护坦	m ³	6.37	665	4236.05	
4.1.5	木模板	m ²	33.17	63.56	2108.29	
4.2	2#集水廊道				40725.33	
4.2.1	砂卵石开挖	m ³	84.37	25.86	2181.81	
4.2.2	砂卵石回填	m ³	43.71	22.22	971.24	
4.2.3	C20混凝土垫层	m ³	2.99	670.65	2005.24	
4.2.4	C20砼井壁	m ³	2.28	901.02	2054.33	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.2.5	C20砼盖板	m ³	1.65	943.14	1556.18	
4.2.6	C20砼挡护	m ³	36.6	631.85	23125.71	
4.2.7	滤料铺设	m ³	12	164.41	1972.92	
4.2.8	钢筋制安	t	0.1	6932.17	693.22	
4.2.9	木模板	m ²	96.99	63.56	6164.68	
4.3	20m ³ 过滤沉淀一体池				47614.5	
4.3.1	土方开挖	m ³	38	6.5	247	
4.3.2	土方回填	m ³	12	15.19	182.28	
4.3.3	C15砼垫层	m ³	3.71	710.65	2636.51	
4.3.4	现浇C25钢筋砼底板	m ³	4.94	719.56	3554.63	
4.3.5	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	17.5	710.23	12429.03	
4.3.6	现浇C25钢筋砼顶板	m ³	4.16	696.42	2897.11	
4.3.7	浆砌砖	m ³	0.86	667.71	574.23	
4.3.8	砂浆抹面	m ²	15.2	22.52	342.3	
4.3.9	滤料铺设	m ³	7.08	164.41	1164.02	
4.3.10	钢筋制安	t	2.99	6932.17	20727.19	
4.3.11	木模板	m ²	45	63.56	2860.2	
4.4	管道工程				85062.27	
4.4.1	管槽土方开挖	m ³	366.19	21.94	8034.21	
4.4.2	管槽石方开挖	m ³	122.06	153.1	18687.39	
4.4.3	管槽土方回填	m ³	478.49	15.35	7344.82	
4.4.4	DN40PE(1.6Mpa)管	m	60	23.34	1400.4	
4.4.5	DN50PE(1.6Mpa)管	m	1490	31.49	46920.1	
4.4.6	检查井	座	7	243.55	1704.85	
4.4.7	DN40闸阀	个	2	128.6	257.2	
4.4.8	DN50闸阀	个	5	142.66	713.3	
5	200m ³ 蓄水池				129494.65	
5.1	土方开挖	m ³	340.8	6.5	2215.2	
5.2	石方开挖	m ³	85.2	153.09	13043.27	
5.3	土方回填	m ³	184	15.19	2794.96	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：镇坪县城关镇友谊村林下万亩黄连产业园区生产用水项目（项目名称）____（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注	
5.4	C15砼垫层	m ³	8	710.65	5685.2		
5.5	现浇C25钢筋砼底板	m ³	19.2	719.56	13815.55		
5.6	现浇C25钢筋砼池壁	m ³	23.8	710.23	16903.47		
5.7	现浇C25钢筋砼顶板	m ³	12.5	696.42	8705.25		
5.8	钢筋制安	t	6.56	6932.17	45475.04		
5.9	木模板	m ²	145	63.56	9216.2		
5.10	检查井	座	2	243.55	487.1		
5.11	DN125闸阀	个	2	301.48	602.96		
5.12	检修孔	处	2	125	250		
5.13	爬梯	座	1	2600	2600		
5.14	附属设施	项	1	7700.45	7700.45		
6	施工其他临时工程				26046		
6.1	施工其他临时工程	%	3	868200.12	26046		
合 计						894246.12	